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BULMACA-ROBOTİK KODLAMA 

Bulalım öğrenelim.Boyayalım bilelim. 

Bulalım 
öğrenelim.Boyayalım 
bilelim. 



  

             

Öğretmenimizden Şiir                                            Öğrencilerimizden Şiirler 

15 TEMMUZ 
  

  
 
Yıl 2016,Temmuz’un 15’i 
Tüm kötüler toplandı pisliği, leşi 
Amaçları devletin yok edilişi 
Milletim izin vermedi, toplandı bir çok kişi. 
  
Kötülerin amacı boş bir masaldı, 
Bunun önünde durmak en önemli karardı 
Çok uğraşılmış nafile bir plandı, 
Türk milletinin karşısında durmak, düşman için 
zarardı. 
  
Hain FETO çıkmıştı raydan 
Ne gezsin bunlarda o temiz vicdan, 
Kalacak sandılar kendilerine meydan, 
Tanımamışlar milletimi, sonuçlar hüsran. 
  
Korkmadı, sıktı kurşunu Ömer Halis Demir, 
İşte tam da o anda değişti seyir, 
Türk milleti el ele, oluştu dev bir zincir, 
Düşmanın çevirdiği sadece bir filmdir. 
  
Günlerce sürdü, halk sokaklarda, 
Hainler kaçıştı, kimisi morgda, 
Evine döneceği belirsiz yolda, 
Canın kıymeti yok, vatan ön safta. 
  
Kimi meydanda, kimi evde duada, 
Ömür boyu silinmez, kalacak hafızada, 
Ey milletim unutma! Birlik oldukça kalmayız 
darda, 
Bu da ders olsun niyeti kötü tüm insanlara. 
  
  
                                                                                
Betül CEYLAN PAYLAR 
                                                                  
Tahsin Yentur İlkokulu Sınıf Öğretmeni 
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ANTEP’İM 
Antep Ovası,ovalar hası, 

Sildi yürekteki gam ile yası, 
Yükün zafer olsun,yiğitler hası 

Barış dokur,tezgahlarda Antep’im. 

Kırık sazlar duvarda asılı kaldı, 
Fransız Antep’e askerler saldı, 

Kadın ,erkek ,çocuk savaşa daldı, 
Umut dokur tezgahlarda Antep’im. 

Analar oy oğul diye iniler, 
Oğul dedikçe yarası yeniler, 

Kara yasa girdi kızlar gelinler, 
Zafer dokur tezgahlarda Antep’im. 

Biz çalışkanız,huyumuz güzel, 
Kanımız kuvvetli, yurdumuz özel, 

Antep hep Türk’ündü.Türk’ündü ezel, 
Özlem dokur  tezgahlarda Antep’im 

             

TARİHTE 25 ARALIK 
   Yıl 1914.Birinci Dünya Savaşı’nın başladığı tarih.83 bin 
nüfuslu bir şehir Gaziantep. 
  Dört yıl sonra,1918 yılında Mondros Mütarekesi 
ile,güzel ülkemin alnına kara yazı 
yazıldı.İngiliz’e,Fransız’a,İtalyan’a,Yunan’a yol açtı 
mütareke. 
Önce İngilizler girdi Antep’e. Şehrin sözünü 
söyleyenleri,önce onlardan kurtulmak için, sürgün ettiler 
Suriye’ye. Sonra Fransızlar’la anlaştı İngilizler.Bu kez de 
Fransız zulmü başlamıştı güzelim kentimde. Kadına ,kıza 
tecavüz,talan,yağma,işkence 1920’nin Ocak ayına kadar 
sürdü. Antep Halkı  durur mu? Silkelenip kendine 
gelmeliydi. Büyük bir imanla,vatan aşkıyla,galeyana 
geldiler işte. 
 Dur durak bilmediler,çoluk 
çocuk,genç,ihtiyar,gelinler ,kızlar. Dönüşü yoktu bu 
yolun. Ölmek var dönmek yoktu bu yoldan. 
 Açlık,kıtlık,hastalık,yokluk son haddine geldi.Çünkü  
Fransız’la savaş sürüyordu. Askerlerin ve savaşan  
herkesin doyması gerekiyordu mücadeleye devam etmek 
için.Ölen yabani hayvanların etlerini  yiyordu  
insanlar.Zerdali çekirdeklerini öğüterek un haline getirip, 
küçük küçük ekmekler yapıyordu analar  askerlere. 

 Bu şartlarda kahraman Antep’liler, Karayılanlar,  
Şahinbeyler, Hamdi Beyler şehir halkıyla birlikte  
kıyasıya ,göğüs göğüse  Fransız’la çarpıştılar. 
  Bu kadar değildi elbet… 
  Ve 25 Aralık 1921’de  Antep  halkının gücü ve azmi 
karşısında,Fransızlar arkalarına bakmadan  şehri  
terkettiler. 
25  Aralık Kurtuluş Günün kutlu ve mutlu olsun gaziler 
diyarı, gazişehrim, Gaziantep’im…… 
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